Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Удачнинский городской Совет

XVIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21февраля 2007 года                                                                                                                №18-6

О рассмотрении перечня имущества, передаваемого из собственности
муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)
в собственность муниципального образования  «Город Удачный»

В соответствии со статьей 31 Федерального закона № 199-ФЗ от 31.12.2005  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», заслушав и обсудив информацию заместителя главы   МО «Город Удачный»   по   финансам,  экономике и ЖКХ Дьяконовой Т.В., юриста администрации МО «Город Удачный»,  сессия городского  Совета решила:

1. Администрации муниципального образования «Город Удачный» провести инвентаризацию передаваемого жилищного фонда и объектов, расположенных на территории  муниципального образования «Город Удачный», передаваемых из собственности муниципального образования «Мирнинский район» РС (Я) в собственность муниципального образования «Город Удачный», в соответствии с перечнем утвержденным решением сессии районного Совета № 29-13-2 от 20.12.2006 г.

2. Администрации муниципального образования «Город Удачный» провести работу с Администрацией муниципального образования «Мирнинский район» по формированию исчерпывающего перечня нежилых и жилых помещений, в том числе муниципальных квартир специализированного и коммерческого найма, не подлежащих передаче из собственности муниципального образования «Мирнинский район» РС (Я) в собственность муниципального образования «Город Удачный», в соответствии с перечнем, утвержденным решением сессии районного Совета № 29-13-2 от 20.12.2006 г.

3. Согласовать уточненный перечень передаваемого имущества из собственности муниципального образования «Мирнинский район» в собственность муниципального образования «Город Удачный» на очередной сессии городского Совета.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссии по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности (Жилин Д.Ю.), по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Курносова-Вилинчук О.Н.), по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Иванов А.И.).

И.о. председателя ГС                                                                                              А.И. Иванов